
 

UCHWAŁA NR XX/154/2025 

RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r.  

poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 w zw. z art. 7a ust. 1 i 2 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych publicznych zalicza się drogę położoną w miejscowości Giełczyce 

obejmującą część działki nr 119, stanowiącej własność Gminy Skoroszyce. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Skoroszyce 

 

Rafał Kraska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 2142



Bz

168.34
166.83

167.94
166.54

16
6.63

167.09 168.46
166.56

168.59
167.16

168.52
165.96

168.24
166.05

168.42
166.16

168.34
166.26

166.91

168.28
165.72

168.08
166.63

168.62
167.22

166.54

168.22
166.36

168.00
166.78

131/1

167.92
166.60

168.25
166.79

168.31
166.91

169.15
167.17

169.20
167.85

168.73
167.13

169.00
167.64

169.11

169.03

168.91

168.27
167.25

167.95
165.62

167.84
165.53

166.9

166.8

167.80

dr
130/1

dr
119

mapa poglądowa
skala 1:1000

GIEŁCZYCE

Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/154/2025 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2142


	Strona 1

		2025-09-23T12:40:52+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




